
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Dodatečné informace č. 2 k Zadávací dokumentaci 
 
Zadavatel: INPROMA, spol. s r.o.     
Sídlo:   Tyršova 161, 289 33 Křinec    
IČ:   16577604 
 
Název veřejné zakázky:  
„Modernizace osvětlení výrobních hal v areálu INPROMA, spol. s r.o.“ 
 
Výše uvedený zadavatel sděluje následující Dodatečné informace č. 2 k zadávací dokumentaci 
vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na dodávky. 
 
Dotaz uchazeče: 
Výkaz výměr neobsahuje požadavek na nouzová svítidla v odstavci dodávky ale pouze v odstavci 
montážní práce(P5). Chápu tedy správně, že nouzová svítidla má investor vlastní a jedná se tedy 
pouze o jejich montáž? 
V opačném případě mi nesedí zveřejněná dokumentace: 
V P4 v půdorysech označených jako nové se zdá, že nouzová svítidla jsou integrovaná ve svítidlech 
pro běžné svícení. 
V P4 ve výpočtech osvětlení žádná nouzová svítidla nefigurují.  
 
Odpověď zadavatele: 
Došlo k chybě ve výkazu výměr, přílohou dodatečných informací je opravený soubor „P5_Výkaz 
výměr_Osvětlení výrobních hal“. 
Ve výkazu výměr jsou uvedena jak svítidla "Dodávky" a to na řádku 120. položka 32, tak jejich 
montáž, řádek 171, položka 80. 
 
Dotaz uchazeče: 
V P4 ve 4.4 použité typy svítidel – minimální technické požadavky: „Svítidlo vybaveno vnější 
svorkovnicí pro připojení silové kabeláže bez nutnosti rozebírání svítidla“ Což neumožňuje užití 
integrovaného nouzového modulu. Znemožňuje výměnu baterie. 
 
Odpověď zadavatele: 
Nouzová svítidla jsou samostatná, nikoli integrovaná v běžných svítidlech, přílohou dodatečných 
informací je opravený soubor P5_Výkaz výměr_Osvětlení výrobních hal. 
 
Dotaz uchazeče: 
Ještě bych byl rád za objasnění nesrovnalosti z P4 – Technická zpráva, bod 4, 4.2 a 4.3: 
V bodě 4.2 je psáno: „U nového osvětlení není provedena žádná regulace (stmívání, spínání sektorů 
apod.), bude sepnuto po celou pracovní dobu.“ 
Bod 4.3.2 ale kontruje požadavky na DALI řízení. 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel upravuje a doplňuje znění TZ: 



U nového osvětlení v halách H5 a H11 není provedena žádná regulace (stmívání, spínání sektorů 
apod.), bude sepnuto po celou pracovní dobu, u nového osvětlení v hale H12 je 
požadována regulace (stmívání, spínání sektorů apod.). 
 
Dotaz uchazeče: 
Prohlídka místa plnění dne 27.1.2023 od 9:00: 
Je nutné společnost nebo osoby předem někde hlásit? 
 
Odpověď zadavatele: 
Prohlídka místa plnění je dobrovolná, není potřeba nic předem oznamovat. 
 
Zadavatel současně upravuje zadávací dokumentaci ze dne 20.1.2023 v bodech: 
 
Původní znění čl. 10 Lhůta a místo pro předkládání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 8.2.2023 v 09:00 hodin. 
Veškeré nabídky musejí být podány na adrese: 
INPROMA, spol. s.r.o. 
sekretariát ředitele 
Tyršova 161, 289 33 Křinec  
v pracovních dnech pondělí – pátek v době 08:00 do 14:00 hodin, 
a to před termínem, tj. do data 8.2.2023 do 09:00 hod., dopisem nebo osobně (rozhodující je datum 
přijetí nabídky zadavatelem, nikoliv datum odeslání). 
 
Nové znění čl. 10 Lhůta a místo pro předkládání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 15.2.2023 v 09:00 hodin. 
Veškeré nabídky musejí být podány na adrese: 
INPROMA, spol. s.r.o. 
sekretariát ředitele 
Tyršova 161, 289 33 Křinec  
v pracovních dnech pondělí – pátek v době 08:00 do 14:00 hodin, 
a to před termínem, tj. do data 15.2.2023 do 09:00 hod., dopisem nebo osobně (rozhodující je 
datum přijetí nabídky zadavatelem, nikoliv datum odeslání). 
 
Původní znění čl. 11) Otevírání nabídek 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 8.2.2023 v 09:05 hodin v sídle zadavatele na adrese 
Tyršova 161, 289 33 Křinec v kanceláři ředitele. 
 
Nové znění čl. 11) Otevírání nabídek 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 15.2.2023 v 09:05 hodin v sídle zadavatele na adrese 
Tyršova 161, 289 33 Křinec v kanceláři ředitele. 
 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace je uveřejněno stejným způsobem, jako byla uveřejněna 
zadávací dokumentace. 
 
Ostrava, dne 1.2.2023 
 
Ing. Tomáš Maceček 
pověřen výkonem zadavatelských činností 
 
 
Příloha: dle textu 


		2023-02-01T11:00:59+0100
	Tomáš Maceček




